
 

ZARZĄDZENIE NR 67/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 1 października 2025 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Procedury wnioskowania o zapewnienie dostępności, 

żądania zapewnienia dostępności oraz reagowania w sytuacji złożenia skargi 

na brak dostępności – założenia 

 

Na podstawie art. 23 oraz 365 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

 

Wprowadza się Procedurę wnioskowania o zapewnienie dostępności, żądania 

zapewnienia dostępności oraz reagowania w sytuacji złożenia skargi na brak dostępności 

– założenia, w treści stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 


